versio habetur in Articella medicorum barbarorū. Quod autem non omnia præscripta opera Arnoldi genuina sunt, patet in tractatu de Bonitate memoriæ. Herbarium quoq; constat non esse Arnoldi, quoniam Arnoldus alicubi in eo citatur. Hæc impressa sunt vno libro Lugduni, anno 1504. Eiusdem breues & luculente enarrationes, accuratius & diligentius quàm antea, per Ioannem Curionem & Iacobum Crellium, Egenolphus impressit Francofordiæ, anno Domini 1553. adiectis quibusdam alijs, octern. 20. Scripsit etiam Arnoldus Nouicomensis non pauca theologica, & quibus hæc quæ sequuntur vno volumine comprehensa, manu scripta extant epud CL. V. D. Gilbertum Cognatum. Introductio in librum de semine scripturarum, quæ est de prophetis dormientibus, sine de dormientium prophetijs. Allocutio ad fratrem P. de Pogeto, de significatione nominis tetragrammaton tam lingua Latina, quàm Hebraica, & de mysterio Trinitatis. Dialogus de elementis fidei. De Antichristo, & consumptione huius mundi: hic liber damnatus fuit à Bonifacio VIII. De mysterio cymbalorum ecclesiæ ad Priorem & monachos Scalæ Dei. De prudentia Christianorum scientijs operam nauantium. Epistole quam plures ad Christianos principes & monachos. Philosophia Christiana, & arma aduersus Antichristum & eius membra, ad collegium Romanorum. Apologia & responsio ad versutias Pseudotheologorum & monachorum. Persecutio siue confessio Ilerdensis. Antidotum contra venenum effusum per fratrem Martinum de Athera prædicatorem cum supplicatione facta Burdegalis Summo pontifici Clementi V. Lectura eius super primam Fen. primi, cum multis quæstionibus, extat apud Matthæum Dresserum. \* Eius tractatus de præparatione & vsu vinorum, Germanice. In 4. Viennæ 1532. Et Exegezis in singula capita præceptorum conseruandæ bonæ valetudinis scholæ Salernit. Francof. apud hæredes Christiani Egenolphi 1573.

Arnoldi Vostefeldij Lindausensis De construendi modo in interpretandis authoribus. Libellus Lipsiæ impressus à Iacobo Thanner, anno 1505. chartis 2.

\* Arnolphus historicus citatur à Fu'goso.

\* Arnonis sermones in folio, manu scripti in bib. Imperat.

Arnulphus Ruzæus I. C. Aurelianensis, De iure regaliæ. \* Item De mandatis Apostolicis, & sublimi archipræfulum statu & conditione. Parisijs, 1542.

Arnulphus Concionator, Anglus; quidam Be-luacensem scribunt, Rossensis episcopus, cleri corruptos mores acerbe insectatus est: scripsit autem Solutiones quasdam ad quæstiones Lamberti abbatis Bertiniani. De corpore & sanguine Domini lib. 1. De sex verbis Domini in cruce lib. 1. De operibus sex dierum lib. 1. Homilias & sermones. Roma tandem cæsus est, cum eius reprehensiones ferre nõ possent, anno D. 1126. Balens.

Atos Chymicus scriptor citatur à seniore Hamuelis filio.

Arrianus

**Arrianus à Nicomedia, historicus et philo-  
sophus, De Epistoli differtationibus opus edidit tri-  
bus voluminibus, et Alexandri Magni historiam**  
8. libris descripsit: vtrumque opus habetur excusum  
Venetijs et Basilea. Alexandri verò historia, etiam  
Latine excusa est ab Oporino, ex translatione Lati-  
na Bartholomaei Facij, extat quoque Arriani Peri-  
plus Euxini Ponti, et maris rubri, impressit Frobe-  
nius cum Strabonis epitome. Eiusdem Indica, et de  
expeditione Cyri lib. 6. Romæ habentur. Eiusdem  
de Epicteti philosophi præceptoris sui differtatio-  
nibus lib. 4. saluberrimis, ac philosophica græuita-  
te egregie conditis, præceptis atque sententijs refer-  
ti, impressi sunt Basilea à Ioanne Oporino, anno Do-  
mini 1554. Græce et Latine, Iacobo Scheggio in-  
terprete, cum Enchiridio Epicteti, et annotatione  
eius Scheggij in difficiliora Arriani loca. Qua-  
tern. 77. Discursus super Arriani libro De mari  
rubro Italicæ, cum alijs Italicis libris navigationum  
impressus. Indica Arriani (vt puto) non alius liber  
est, quàm qui vulgus octauus numeratur historie  
de expeditione Alexandri, nam is Indiæ expeditio-  
nem continet: et separatus est ab historia Alexan-  
dri, quæ septem libris, ad imitationem Anabæos  
Xenophontis, absolvitur. Eius libros de Epicteto, ni-  
fallor, Hieronymus Wolfius quoq. in Latinam lin-  
guam translulit. \* Ponti Euxini et Maris Eryth-  
ræi Periplus, nunc primum è Græco sermone in La-  
tinum versus, plurimiq. mendis repurgatus, adiectis  
scholijs ex accurata veterum et recentiorum aucto-  
rum collatione: præterea ipsius Ponti chorographi-  
ca tabula, Ioanne Gualielmo Stueckio Tigurino au-  
thore. Lugduni apud Bartholomæum Vincentium,  
anno Domini 1577. excusus. **Arriani de Expeditione  
Alexandri Magni historiarum libri octo: eius  
item vita ex Plutarcho, additis libris duobus de for-  
tuna vel virtute Alexandri, Latine denuo excusi  
in folio Geneus, anno Domini 1575. ex optima in-  
terpretatione Bonaventuræ Vulcanij Brugensis.**

Arrianum insignem Iurisc. Paulus Patavinus  
citatur in l. Arrianus. ff. de actio. et oblig. et Ulpia-  
nus Tyrius in l. 1. parag. qui autem. ff. quorum lega-  
torum. Plures autem libros scripsit in iure civili, et  
præcipue de re militari. Ipsius etiam extant leges in  
Pandectis Iustiniani.

Arrianus Poeta Tyberij Imperat. temporibus  
vixit, cuius carminibus ipsum Tyberium delectatū  
fuisse, Tranquillus scribit. Eius autem opera Suidas  
commemorat: metaphrasin Georg. Verg. Alexandri  
da, poema videlicet de Alex. Magni gestis lib. 24.  
alia quoq. in Attaliū Pergamensem poemata. Alius  
est Rhianus poeta, de quo infra.

Arrianus Historicus ( alius à Nicomediensi,  
et eo posterior, namque is sub Adriano vixit, teste  
Suida ) Maximianorum, Maximi ac Balbini, et  
2. Gordianorum vitas descripsit, teste Iulio Capi-  
tolino.

Arrideus Macedo, poeta, æmulus Euripidis v-  
ni eum Cræta, cum immixtis canibus, occidit.  
Suidas.

Arриди Domini meditatio mortis Christi, ora

tionis siue precationis instar, impressa est Venetijs  
in octavo apud Fuscum, cum Bernhardo de Terra  
sancta.

Arrij presbyteri ad Eusebium epistola legitur  
in vita Athanasij, quam Ioannes Aretinus scripsit.  
Item epistola ad Eusebium Casariensem, qualis sit  
sua opinio de generatione filij Dei, propter quam ab  
Alexandro Papa persecutionem sustineat: præposi-  
ta est Marij Victorini libris 4. de Trinitate, aduer-  
sus Arrium. Basilea apud Heinricum Petrum,  
cum alijs varijs. Eius liber Thaleia inscriptus cita-  
tur ab Athanasio.

Arrius Menander, vetus Iuriscōsultus, scripsit  
de re militari lib. 4. vnde quædam decepta leguntur  
in Pand.

Arstatius Schofer, scripsit enarrationes Euange-  
liorum Dominicalium ad dialecticam methodum  
et rhetoricam dispositionem accommodatas. Adie-  
cti sunt loci Theologici, subnexis etiam aliquot pro-  
positionibus. Liber exiit Augusta Vindelicorum,  
anno 1538.

Arstadius de Rainerijs, scripsit super Rub. So-  
luto matris, si filius qui patri, in 1. Infortiati, et ibi-  
dem in Rubric. de vulg. et pup.

S. Arsenij Oratio, Græce, Ms. in bibliotheca  
Regis Gallorum.

Arsenius Archiepiscopus Monembasia, colle-  
git apophthegmata Philosophorum, Imperatorum,  
Rhetorum, et Poetarum, ordine alphabeti iuxta no-  
mina authorum. Liber impressus Romæ, Græce. I-  
dem in Eurip. Tragedias 7. scripsit scholia Græca,  
publicata Venetijs 1534. Basilea apud Heruagium.  
Locos etiam aliquot communes ex Græcis auctori-  
bus collegit, quæ omnia, aut certe pleraq. ex Stobæi  
collectaneis, ordine tantum immutato transcripta  
videntur. Item libellus quidam Græcus Romæ an-  
te aliquot annos exiit, ab eodem cōsarcinatus, quò  
continentur varia et arguta carmina, fabularum  
aliquot poeticarum enarrationes, et ex Strom. Cle-  
mentis quædam de furtis scriptorum, Epistola eius-  
dem ad Cardinalem Rudolphum G. m. extat in bibl.  
Regis Gallorum.

Arsuberes in Turba, citatur ab Hortulano in-  
ter Chymia scriptores.

Artapanus in opere De Iudæis, citatur à Cle-  
mente lib. 1. Stromaton.

Artaxerxis magni regis epistola 3. inter Hippo-  
cratis medici epistolas extant.

Artemidori Geographi Epitomes lib. 11. citat  
Stephanus. Idem meminit Artemidori Aescalone  
nati, qui res Bithynia scripserit. Plinius in suis li-  
bris Geographicis citat Artemidorum Ephesium.  
Strabo quoque sæpe Artemidori testimonio vtitur.  
Athenæus citat Artemidori Ephesij Geographicæ,  
et Ionica hypomnemata.

Artemidorus dialecticus, in libro aduersus  
Chrysippum, citatur à Laertio.

Artemidori Cnidij filij Theopompi meminit  
Strabo, inter claros eius insule viros. Vixit Tyberio  
Imperatore.

Artemidorus Tarsensis, Grammaticus, com-

memoratur à Strabone inter eos quorum scripta extant.

Artemidori Aristophanij Glossas opsartyticas, & librum de Doride, citat Athenæus.

Artemidorus Philosophus Ephesus, sine Daldianus, scripsit De somniorum interpretatione lib. 4. Item De augurijs & manuum inspectione. Eos Aldus Græce excudit, post à Iano Cornario Latine redditi, Basileæ ex officina Frobeniana prodierunt, anno D. 1539.

Artemon Clazomenius, scriptum de Homero edidit, cuius meminit Suidas in Arctino. Idem de Clazomeniorum finibus citatur ab Eliano.

Artemon scripsit de Dionysio epistemma.

Artemonis cuiusdam scripta citatur apud Fulgentium in Mythol. & Plinium, qui in librum 28. quædam ex eis transtulit.

Artemon heresiarcha, Samosatenianæ impietatis autor, meminit eius Epiphanius.

Artolphus ex Bauaria, medicus, scripsit Germanice librum de Re medica.

Artorius citatur à Festo.

Artuillus Illustris, Scotus, scripsit De rebus mathematicis lib. 1. Ad Aldhelmum episcopum lib. 1. Vixit anno salutis 710. Balens.

Arturus Kelton, Britannus, scripsit Anglicis rythmis laudes Cambrorum, item Genealogiam eorum à Bryto. Claruit anno 1548.

\* Arturus Scallans, quid interfit inter regem & tyrannum. Basileæ cum questionibus Frisij politicis, impressus 1578.

Aruiragus Tegennus, Britannorum rex, scripsit super Genisse connubio lib. 1. Epistolas multas ad proceres, ad regem Caratacum epistolas plures doctissimas. Claruit anno D. 74.

Arulenus Rusticus, vide Innis Arulenus Rusticus.

Aruncius citatur apud Plinium, qui in librum quintum Naturalis historiae quædam ex eo transcripsit.

Aruncius Celsus, Grammaticus, Terentij & Virgilij interpres, citatur à Charisio & Rufino.

Aruncius rhetor Augusti Cesaris temporibus, multas scripsisse declamationes fertur.

Arusianus Messus, elocutionum libellum ex Vergilio excerptis, cuius ex recentioribus meminit Ioannes Pierius.

Arusinus Grammaticus citatur à Varrone libro 9. de lingua Latina.

Asaphus Britannus, episcopus, scripsit ordinationum suæ ecclesiæ lib. 1. Et vitam Kerntigerni, ac alia etiam nonnulla. Claruit anno D. 590.

Asarnbas citatur apud Plinium, qui in librum tricesimum septimum Naturalis historiae, multa ex eo mutuatus est.

Ascanij Clementini Tractatus de patria potestate Francoforti 1572. 8.

Ascanij Schratenbergij de Indicationibus curativis lib. 10. longè vtiles omnibus, qui artem medicam profiteri volunt. Brixia apud Vincetium Sa biensem in 8. anno 1569.